28 tur sui *patris*. *Benedicit* *fratribus*. *licentiam* accipit. *hiberniam* na=
 29 uigat. *patrem* uisitat. *inuicem* resalutant. *gratias* summo deo
 30 *christo* agunt. tandem simul sedent. At tunc temporis inhiber=
 31 nia reges duarum *prouinciarum* ~~discordant~~.^{discordab[...]}¹² Vastationes abin=
 32 uicem oriuntur.^{} Rapiuntur prede. *Domus* cremantur. consur=
 33 gunt bella. cadunt *fratres*. *terra* adinternicionem¹³ *et* *solitudinem* de=
 34 solatur. Tandem misericors arbiter orbis. solita misertus proui=
 35 dentia. *causam* insperate pacis. ad *episcopum* cuiuslibet ciuitatis

{81v}

1 e^{e}cclesie^{e} per angelum suum mittit. Et ait. Nisi uterque exercitus uultus sancti
 nuper
 2 ex bruttannia uenientis uiderit nunquam placabuntur adinuicem re=
 3 ges maliciosi. Extimplo legati mittuntur. Paternum honorifice aduo=
 4 cant. exercitus conuocantur. paternum in medio statuunt. *Gracia* uul=
 5 tus eius^{} diaboli¹⁴ discordiæ^{e} xpropelluntur. Pax perpetua inter utrasque pro=
 6 uincias oritur. e^{e}terna unitas nascitur. a deo; ut insigno unitatis
 7 hominum cadant ligna prouincie^{e} in casu lignorum alterius prouincie.
 8 Tunc omnes dominum magnificent. inseruo suo paterno; ac omnes bene=
 9 dicentes dixerunt. Sit semper tibi signum pacis per quod clarescat nomen
 10 tuum in terra.¹⁵ dum uiuas. *et* post mortem. Quod impletur in mune=
 11 re cirguen.¹⁶ Tanta namque utilitas baculi istius est.^{} ut si qui
 12 duo discordantes sint; per eius coniuracionem pacentur. De *christo* autem
 13 dicitur. quod bonus pastor agnoscit que sint eius oues. secundum quod
 14 preceptum sanctus paternus fratres quos in brittannia reliquerat; in me=
 15 moriam reducit. Vale dicit patri. benedicatur a patre. Brittanniam ad=
 16 iit. fratres incolumes corpore *et* animo inuenit. Inter quos niman=
 17 nauc nuper aduenientem re^{p}perit. Qui inlexxxxxxx^{tauia post} paternum uiuere
 18 non ualens; ad oram maris uenit. quandamque petram inuenit. in qua
 19 stetit *et* ait. Si domino deo sunt placita que meditor; *et* si uere sanctus est pater=

¹² **discordant** The contemporary corrector has placed deletion marks below discordant and added discordab[...] in the right margin, with signes de renvoi. The punctus following discordant has been changed to a punctus elevatus.

¹³ **adinternicionem** Erasure has taken place around the final e.

¹⁴ **diaboli** There appears to be a deletion behind the b.

¹⁵ **interra** The i appears to be written over a partially erased mark.